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Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas Despesas

 448.221.524,49 Orçamentárias
Despesas

 225.161.043,61 SaldosSaldos  82.925.453,07 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 1.043.476.743,78  1.043.476.743,78 

 960.551.290,71 Receitas  818.315.700,17 

 448.091.524,49 
 130.000,00 

Receitas Correntes
Receitas de Capital

 4.065.266,20  141.503.515,35 Extra - Orçamentárias Extra - Orçamentárias
 1.810,09 

 4.059.863,34 
 3.592,77 

Depósitos
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal
Valores a Receber do Tesouro Municipal

 676.550.484,73 
 81.720,00 

 179.980,09 

Despesas Correntes
Despesas de Capital
Despesas a Regularizar

 136.378.731,14 
 31,60 
 9,00 

 5.123.990,30 
 753,31 

Restos a Pagar
Depósitos
Outros Débitos
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal
Valores a Receber do Tesouro Municipal

 82.925.453,07 Recursos Vinculados  225.161.043,61 Recursos Vinculados

 73.421.088,62 

 455.189.046,35 

 187.435.288,61 

 73.421.088,62 
 0,00 

 2.087.730,04 

 267.753.757,74 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Julho/2009Saldos para o  Período SeguinteSaldos de Períodos Anteriores Maio/2009 Dezembro/2008

 0,00 
 2.087.730,04 

 0,00 

 267.753.757,74 

 207.249.507,57 
 80.765,00 

 0,00 

 455.189.046,35 

 230.028.002,74 

 22.697.730,17 

 225.161.043,61 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Julho/2009

 20.935.649,24 
 0,00 
 0,00 

 1.762.080,93 
 0,00 

 225.161.043,61 

 676.812.184,82 Orçamentárias  207.330.272,57 

 508.264.500,02  111.926.469,95 Repasses


